NEWS RELEASE

各 位

2020年 3月 5日

株式会社イントランス

株主優待制度の商品決定に関するお知らせ

当社は、2020年 3月期の株主優待制度の商品内容について、下記の通り決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 株主優待の内容

対象となる株主様１名につき、当社の連結子会社である株式会社大多喜ハーブガーデ

ンの取扱商品3,000円相当を、下記（3）記載のプランから1つをお選び頂き、贈呈いたし

ます。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年3月31日現在の株主名簿に記載または記録された、当社株式5単元（500株以上）の

株式を保有されている株主様を対象といたします。

※既にご案内済みの内容となりますが、これまで当社株式3単元（300株以上）の株式

を保有されている株主様に2,000円相当の株式会社大多喜ハーブガーデンの取扱商品

をお送りしておりましたが、2020年3月期の株主優待より、当社株式5単元（500株以

上）の株式を保有されている株主様に3,000円相当の株式会社大多喜ハーブガーデン

の取扱商品を複数のプランからお選び頂いたものをお送りする内容へと株主優待制度

を変更しております。

（２）優待商品の発送時期

発送時期は8月～9月を予定しております。

（３）優待商品の内容（下記の各セット商品の中から１つを選択して頂きます）

（Aセット：ティータイムセット）

※左側より、①バラエティークッキー（2 セット）、カントリーケーキ カモマイル 200g、ハー

ブティーバッグ（免・喉の 2種類）の計 4種類

NEWS RELEASE

（Bセット：チャイブレンドセット）

※左側より、①シナモン・チャイ ティーバック（2 セット）、②ジンジャー・チャイ ティーバ

ック（2 セット）、③カルダモン・チャイ ティーバック、④バラエティークッキー、⑤クィン

ビー・アガペシロップの計 5種類

（Cセット：クッキングセット）

※左側より、①キーマカレー用スパイスセット、いすみ麺・プレーン（4 セット）、いすみ麺・

ケール（4セット）の計 3 種類

（４）商品の選択方法

   2020年6月上旬に株主の皆様にお送りする『株主総会招集ご通知』の封筒に、株主優待

に関するご案内葉書を同封する予定でございます。

以 上

株主優待に関するお問い合わせは、下記までお願いいたします。

株式会社イントランス 管理本部 （TEL 03-6803-8100）

（土・日・祝日除く 10 時～17 時）